
 
 
 
 

  

  

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5  
625 00 Brno 
IČ: 00216224 
 
 V Brně dne, 11. března 2024 
 Č.j.  MU-ZAK/193755/2023/2107963/LF-47 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

Reagencie pro přípravu NGS knihoven pro Ústav klinické imunologie a alergologie LF 
MU - rámcová dohoda 2023-2025 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
Zadavatel na základě přezkumu nabídek pro tuto veřejnou zakázku  

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   ekonomicky nejvýhodnější nabídky – vybraným 
dodavatelem je: 

Institute of Applied Biotechnologies a.s., Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 27225712 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané plnění 
předmětu veřejné zakázky 1 273 500,- Kč bez DPH 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo  

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení účastníka Sídlo/místo podnikání účastníka IČ účastníka 

1. Institute of Applied 
Biotechnologies a.s. 

Služeb 3056/4, Strašnice 
108 00 Praha 10 27225712 

2. ROCHE s.r.o. Sokolovská 685/136f, Karlín 
186 00 Praha 8 49617052 

HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podané nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - jako 
nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 
předpokládané plnění předmětu veřejné zakázky dle stanoveného výpočetního vzorce.  
Celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za předpokládané plnění předmětu veřejné zakázky se rozumí 
cena za splnění předmětu veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že uvedené odběry ve 
výsledném spotřebním koši jsou stanoveny jako předpokládaný odběr za celou dobu trvání rámcové dohody a 
nejsou pro zadavatele nijak závazné. Zadavatel bude požadovat plnění podle svých aktuálních potřeb a 



 
 
 
 

  

  

provedené plnění v rámci jednotlivé položky tak může být i nulové. Následné odebrané množství nebude mít vliv 
na výši jednotkové ceny za jednotlivé druhy zboží. Předmětem hodnocení bude nabídková cena za 
předpokládaný spotřební koš při plnění zakázky tak, jak je vymezeno technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou vymezeny v návrhu rámcové dohody. 
Podrobnější informace pro zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v dokumentu Technická specifikace 
a položkový rozpočet. 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané plnění předmětu veřejné zakázky bude použita 
pouze pro účely hodnocení a jako taková nebude součástí uzavřené smlouvy s vybraným účastníkem. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedené tabulky: 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

Institute of Applied Biotechnologies a.s. 
Služeb 3056/4, Strašnice 
108 00 Praha 10 
IČ: 27225712 

1 273 500,- 1. 

ROCHE s.r.o. 
Sokolovská 685/136f, Karlín 
186 00 Praha 8 
IČ: 49617052 

1 651 662,- 2. 

 

Předložené informace, výsledky a nabídka účastníka Institute of Applied Biotechnologies a.s. byly hodnoceny 
na základě záchytu klinicky významných variant (jednonukleotidové varianty, delece/duplikace v rozsahu 1-100nt, 
velké delece/duplikace (copy number variation, CNV)) v genech asociovaných s poruchami metabolismů lipidů a 
shodně stanovené polygenního skóre (PRS) odvozeného od Talmud et al. Lancet (2013). 
Za linicky významné varianty se považujívarianty hodnocené jako varianty nejasného významu, pravděpodobně 
patogenní nebo patogenní na základě specifických krotérií (Richards S. et. Al. Genetics in Medicine, 2015; Chora 
J.R. et al. Genetics in Medicine, 2022) 
V rámci testování bylo stanovení minimálně 95% shody s dříve analyzovanými vzorky. Závěry z testování jsou 
následující: 
Počet hodnocených vzorků: 96 

 IAB shoda s používanými produkty (%) 

Stanovení PRS 100 % 

Stanovení jednonukletidových variant 100 % 

Stanovení CNV 100 % 

Stanovení delece/duplikace (1-100 nt) 100 % 

Úspěšnost celkem (%) 100 % 

 
Odůvodnění výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky – vybraného dodavatele:  
Na základě přezkumu nabídek, tato vybraná nabídka prokázala splnění podmínek účasti, tj. splnila kvalifikaci a 
požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách pro tuto veřejnou zakázku. 



 
 
 
 

  

  

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. Institute of Applied 
Biotechnologies a.s. 

Služeb 3056/4, Strašnice 
108 00 Praha 10 27225712 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané plnění 
předmětu veřejné zakázky 1 273 500,- Kč bez DPH 

Zadavatel na základě výše uvedeného se rozhodl přijmout nabídku od dodavatele Institute of Applied 
Biotechnologies a.s., Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 27225712, protože tento účastník 
prokázal splnění podmínek účasti, tj. zejména prokázání splnění technických podmínek, kvalifikace a jeho 
podaná nabídka splnila požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 

S pozdravem 
 
 prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.  
 děkan Lékařské fakulty MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 


	hodnocení nabídek

		2024-03-11T14:46:47+0100
	Ing. Marek Buriška




